
2010 a ml.
2010 a mladší

Jméno ročník čas 1 čas 2 čas 3 čas 3 čas 4 čas 5 nej čas
Vojta Malý 2010 00:44,7 00:44,7
Lukáš Hájek 2011 00:57,0 00:56,3 00:56,3
Matyáš Wyderka 2010 00:56,4 00:56,4
Martin Suchopárek 2010 00:58,8 00:58,8
Tomáš Briš 2013 01:05,0 01:05,0
Tadeáš Svatoš + Lucie 2013 01:08,2 01:08,2
Sofinka Udave 2012 01:13,1 01:13,1
Adriana Kohoutová 2012 01:15,0 01:15,0
Matyáš Rys 2013 01:27,0 01:27,0
Tobiáš Matouš 2012 01:35,4 01:35,4
Isabella Udave 2014 01:38,2 01:38,2



09-06
2009 až 2006

Jméno ročník čas 1 čas 2 čas 3 čas 3 čas 4 čas 5 nej čas
Alžběta Križovenská 2008 00:31,0 00:31,0
Jiří Brož 2007 00:32,8 00:31,6 00:35,0 00:35,4 00:37,6 00:31,6
Kateřina Čermáková 2007 00:33,1 00:34,1 00:42,3 00:33,1
Vojta Štěpánek 2007 00:36,0 00:34,6 00:34,6
Mikuláš Líba 2008 00:35,1 00:37,1 00:37,6 00:39,8 00:38,9 00:35,1
Jan Polter 2007 00:37,1 00:35,2 00:35,2
Lukáš Brunclík 2008 00:37,6 00:44,7 00:38,2 00:37,6
Vojta Čermák 2007 00:37,9 00:37,9
Markéta Malá 2008 00:40,0 00:38,5 00:42,3 00:38,5
Vítek Čermák 2009 00:39,0 00:39,7 00:39,0
Karolína Česká 2008 00:39,1 00:43,0 00:48,7 00:47,5 00:39,1
Max Rattman 2008 00:39,6 00:39,6
Vašík Hilmar 2008 00:42,4 00:42,4
Ziki Stošek 2009 00:44,2 00:44,2
Tereza Rysová 2009 00:48,7 00:48,7



05-03
2005 až 2003

Jméno ročník čas 1 čas 2 čas 3 čas 3 čas 4 čas 5 nej čas
Vojta Líba 2003 00:25,9 00:26,2 00:25,9
Barbora Líbová 2005 00:26,2 00:26,5 00:26,7 00:27,6 00:26,2
Matěj Suchopárek 2004 00:28,8 00:27,4 00:28,4 00:27,4
Tereza Brunclíková 2003 00:29,8 00:29,8 00:35,0 00:29,8
Petr Brož 2004 00:31,4 00:31,6 00:31,4
Jana Vernerová 2005 00:37,9 00:37,9
Tereza Križovenská 2005 00:43,3 00:43,3



M02-00
kluci 2002 až 2000

Jméno ročník čas 1 čas 2 čas 3 čas 3 čas 4 čas 5 nej čas
00:00,0



Ž02-00
holky 2002 až 2000

Jméno ročník čas 1 čas 2 čas 3 čas 3 čas 4 čas 5 nej čas
Veronika Nelibová 2002 00:24,3 00:24,3
Anna Koubková 2002 00:24,3 00:24,3
Marta Vidunová 2002 00:25,5 00:25,4 00:25,4



Mdosp
MUŽI
Jméno ročník čas 1 čas 2 čas 3 čas 3 čas 4 čas 5 nej čas

Jakub Kožar 1984 00:18,0 00:18,0
Martin Pira 1989 00:18,8 00:18,8
Vladimír Líba 1974 00:18,9 00:18,9
Jan Florian 1994 00:22,6 00:21,7 00:21,7
Pavel Fikrle 1987 00:22,5 00:22,5
Pavel Štěpánek 1978 00:24,8 00:24,8
Václav Myslivec 1983 00:25,2 00:25,2
Pavel Čermák 1975 00:25,3 00:25,3
Dušan Horbaj 1980 00:25,5 00:25,5
Václav Schindler 1981 00:25,8 00:25,8
Jan Polter 1988 00:26,6 00:27,0 00:26,6
Petr Nosek 1970 00:27,0 00:27,0
Michal Valný 1984 00:33,2 00:33,2
Dan Jiránek 1963 00:35,4 00:35,4
Jarda Záhrubský 1940 01:04,0 01:04,0



Ždosp
ŽENY

Jméno ročník čas 1 čas 2 čas 3 čas 3 čas 4 čas 5 nej čas
Kristýna Holá 1991 00:22,0 00:24,5 00:22,0
Miluše Polterová 1981 00:27,8 00:26,8 00:26,8
Martina Čermáková 1977 00:37,5 00:37,5
Lucie Hájková 1971 00:57,0 00:56,3 00:56,3
Kamila Kottová 1981 01:05,2 01:05,2


